CÓDIGO DO CERTIFICADO: K7FXR-YD3X5-U8ANY-HW040 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/K7FXR-YD3X5-U8ANY-HW040

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PROMOÇÃO DA SAÚDE POR MEIO DE
AÇÕES EDUCATIVAS:  UM RELATO DE EXPERIÊNCIA",  de autoria  de MILENA TISQUE MACHADO ,
LAYSA CRISTINE OLIVEIRA DIAS, BRUNO EWERTON FERREIRA, LIZA OGAWA E SIMONE CRISTINA
CASTANHO SABAINI DE MELO foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o II
Congresso Brasileiro de Atenção Básica à Saúde , na modalidade on-line, realizado no período de 27 a
30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho